Congregationis pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, 

eo pertinentibus ut, parte detracta a territorio dioecesis Vijayavadensis, 

nova inde conderetur dioecesis. Ex sententia igitur Venerabilium Fra

trum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis praedictae Congregationis 
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praepositorum, auditoque voto omnium quorum res interest, Apostolica 

Nostra potestate, haec quae sequuntur decernimus. Territorium distric

tus civilis vulgo « West Godavari » appellati et partem districtus civi

lis « East Godavari » nuncupati, a territorio praedictae dioecesis Vija-

yavadensis seiungimus, ut ex iis fiat dioecesis Eluruensis nominanda, 

quae territorium districtus civilis « West Godavari » et partem districtus 

civilis « East Godavari », ut supra dictum est, complectatur. Constitu

tae autem per Nos dioecesis sedes in urbe Eluru erit, cathedra autem 

episcopalis in eiusdem urbis ecclesia principe collocabitur, iustis cum 

iuribus. Statuimus insuper, ut condita dioecesis suffraganea sit metro

politanae sedi Hyderabadensi, eiusque sacer Pastor Praesulis metro

politani eiusdem Ecclesiae archiepiscopali iuri obnoxius. Pro canonico

rum collegio — donec hoc constitui potest — deligantur consultores 

dioecesani, ad normam iuris. Ad dioecesis regimen quod attinet, admi

nistrationem, Vicarii capitularis electionem aliaque id genus, sacri 

canones omnino serventur. His Litteris ad effectum adductis, sacerdotes 

ei Ecclesiae dioecesanae censeantur ascripti, in cuius territorio of

ficium vel beneficium ecclesiasticum habeant; ceteri autem presbyteri, 

clerici seminariique tirones ei, in qua legitime degant. Acta et docu

menta, ad novam dioecesim Eluruensem spectantia, a Curia Vijayava-

densi ad illius Curiam transferantur, in tabulario religiose servanda. 

Haec demum, quae praescripsimus, ad effectum adducat Venerabilis 

Frater Lucianus Storero, Archiepiscopus titulo Tigimmensis, Apostolicus 

in India Pro-Nuntius, vel ab eo delegatus sacerdos, absolutique negotii 

documenta ad Sacram Congregationem pro Gentium Evangelizatione 

mittat. Has sub plumbo datas Litteras ratas esse volumus, contrariis qui

busvis non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die nono mensis Decembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus Nostri 

quarto decimo. 
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V 

KHANDVAËNSIS 

Distractis quibusdam territoriis a dioecesi Indorensi, in Indiae finibus, 

nova alia constituitur, « Khandvaënsis » nomine. 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolico officio quod Nobis divinitus commissum est perquam dili

genter fungi studentes, in id si oporteat peculiari sedulitate incumbimus, 

ut, ad aptius efficaciusque Christifidelium necessitatibus consulendum, 

novas in Ecclesia dioeceses constituamus. Quod ideo Venerabiles Fratres 

Nostri S. R. E. Cardinales praepositi Sacrae Congregationi pro Gen

tium Evangelizatione seu de Propaganda Fide exsequendum censuerunt 

Nos libenti animo accipientes, summa Nostra potestate sequentia de

cernimus ac iubemus. A dioecesi Indorensi territoria distrabimus distric

tuum civilium vulgo appellatorum « Khandwa » et « Khargone » iisque 

novam dioecesim condimus, Khandv&ënsem cognominandam iisdemque 

finibus circumscribendam ac civilium districtuum, quos diximus. Sic con

stitutae dioecesis episcopalis cathedra in urbe vulgo Khandwa ponatur, 

seu in sacra eiusdem civitatis aede principe. Mandamus praeterea ut, 

pro Canonicorum collegio, consultores dioecesani ad normam iuris de

ligantur, Episcopum consilio et ope iuvaturi. Eamdem praeterea dioe

cesim suffraganeam esse metropolitanae Sedi Bhopalensi statuimus. Haec 

quae praescripsimus ad effectum ex more adducantur, effectique negotii 

congrua documenta exarentur ad Sacramque Congregationem pro Gen

tium Evangelizatione mittantur, rite subscripta sigilloque impressa. 

Has vero Litteras Apostolicas firmas esse et fore volumus, contrariis 

nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Februarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo septimo, Pontificatus No

stri quarto decimo. 
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VI 

SAMENSIS 

Praefectura apostolica Samensis, in Tanzania, dioecesis fit. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 
AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Praefecturam illam apostolicam Samensem, quam die decimo mensis 

Decembris constituimus anno millesimo nongentesimo sexagesimo tertio, 

magnopere fore confisi ut catholicae res illa in Tanzaniae regione, Deo 

iuvante, florerent, iam esse ad dioecesis dignitatem evehendam censuerunt 

Venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales, qui Sacrae Congrega

tioni pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide praepositi 

sunt. Huismodi autem sententiam libenti Nos mente accipientes simul

que optantes ut, quae pastoralia coepta a sedulis Evangelii operariis 

usque adhuc inita sunt ad effectumque feliciter adducta quodammodo in 

posterum multiplicentur, ea quae sequuntur decernimus et iubemus. 

Praefecturam apostolicam Samensem ad gradum dioecesis attollimus, 

nomine non mutato, quae quidem Sacrae Congregationi pro Gentium 

Evangelizatione perget esse obnoxia. Statuimus praeterea ut metropo

litanae Sedi Daressalaamensi suffraganea sit eiusque Episcopus eiusdem 

Sedis Metropolitae. Episcopi sedes in urbe Same sit, episcopalis vero 

magisterii cathedra in sacra aede Christo Regi dicata, quae tamquam 

cathedrale templum iure habebitur. Mandamus praeterea ut, pro Cano

nicorum collegio, consultores dioecesani ad tempus deligantur, Episco

pum consilio et ope iuvaturi. Ad cetera, quae ad dioecesis rectionem 

pertinent, Codicis Iuris Canonici leges stricte serventur. Haec quae 

praescripsimus ad effectum sueto more adducantur, effectique negotii 

documenta exarentur ad Sacramque Congregationem pro Gentium Evan

gelizatione mittantur. Hanc Constitutionem Apostolicam nunc et in 

posterum efficacem esse et fore volumus, contrariis haud obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die III mensis Februarii, anno Do

mini MCMLXxvii, Pontificatus Nostri xiv. 
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VII 

HUMENSIS-THIBODENSIS 

Quibusdam locis ab archidioecesi Novae Aureliae detractis nova conditur 
dioecesis nomine « Humensis-Thibodensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quandoquidem, pastorali cura id ferente, sacer Praesul archidioecesis 

Novae Aureliae, vota expromens sive sua sive Conferentiae Episcopalis 

Civitatum Foederatarum Americae Septemtrionalis, ab hac Apostolica 

Sede poposcit ut, quadam acta partitione illius archidioecesis, nova ibi

dem conderetur dioecesis, Nos idcirco, qui quantum maxime possumus 

curamus ut christiani populi utilitatibus ubique terrarum consulatur, 

audita hac de re sententia Venerabilis Fratris Ioannis Jadot, Archiepi

scopi titulo Zuritani et Delegati Apostolici in Foederatis Americae Sep

temtrionalis Civitatibus, consilioque simul perpenso Venerabilium Fra

trum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis Sacrae Congregationis 

pro Episcopis praepositorum, preces illas excipiendas statuimus hasque 

per Litteras haec, quae sequuntur, Apostolica Nostra potestate decerni

mus et iubemus. Ab archidioecesi Novae Aureliae seiungimus tum civiles 

regiones vulgo « Terrebonne » et « Lafourche » cognominatas, tum eam